
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  DJK Sümmern… S

I II III IV V VI Punkte
56 17 10 39 41 51

9

0
9

3 5 6 7 8 Auszeit

7:11

Ende
10:59 B  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 13 9 7

25

╳

20
1
25

2 4 10 17 Auszeit

2:5

S
A
T
Z

2

Start
11:02 B  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
10 5 12 6 21 8

25

0
18

1
25

2 5 8 14 Auszeit

5:9

Ende
11:24 A  DJK Sümmern… R

I II III IV V VI Punkte
56 17 10 39 41 51

12

╳

11
1
12

3 6 9 10 Auszeit

10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

B  1. VV Holzwickede vs. DJK Sümmern II A
Spiel 49 05.02.2023 11:00 Uhr

Dudenrothhalle
59439 Holzwickede 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  1. VV Holzw… 14/14
1 Grüger, Nana X
2 Mitze, Edda X
3 Gorden, Helena
4 Lutzinski, Mila
5 Klingelhöfer, Emma X
6 Feldhaus, Jana X
7 Fait, Nele X
8 Kurrat, Fiona X
9 Meyer, Annie X

10 Menne, Tabea X
11 Weiß, Lea-Soraya
12 Bairaktaridis, Ilana X
13 Elouakili, Afnaan X
21 Merkel, Victoria X
B  Libero
1 Grüger, Nana X
2 Mitze, Edda X
B  Offizielle
T Klingelhöfer, Holger

C

A  DJK Sümmern… 6/14
10 Ünal, Aleyna X
17 Hölscher, Kira X
39 Suhren, Nuria-Lisanne X
41 Zamparelli, Melissa X
51 Radloff, Leonie X
56 Frank, Merle X
A  Libero
A  Offizielle
T Hölscher, Jannick E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  1. VV Holzw… DJK Sümmern… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 0 9 0 0 1
1 0 1 25 2 22 12 0 0 1

3
2 0 2 50 22 21 0 0 2
Start: 11:00 Ende: 11:24 Dauer: 0:24

Sieger: 1. VV Holzwickede

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sabaa, Nour 1 Freide, Juliana
2 Olbort, Lara 2

Schreiber 3
Schr. Karaca, Ela 4

Assist. Korkmaz, Beren

Dokument erstellt: 05.02.2023 11:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


