

Bezirksliga 17 wU18

Frauen

B) 1. VV Holzwickede vs. DJK Sümmern II (A)

Spiel 49

05.02.2023 11:00 Uhr

Dudenrothhalle 59439 Holzwickede



			S	St: 11:	art :00	A	DJK S	ümme	rn	S		ide :59	В) 1. VV	Holzv	/	R
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
				56	17	10	39	41	51		10	5	12	13	9	7	
llung		Spielernr.	П							9							25
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ā	•	Spieistanu															
		1. 5.	1	0	3	5	6	7	8	Auszeit	X	1 25	2	4	10	17	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9						7:11	20	25)					2:5

S		art :02	B 1. VV Holzw				s	En 11:	de :24	A	R				
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	
A	10	5	12	6	21	8		56	17	10	39	41	51		
T							25							12	
Z															
2	0	1 25)	2	5	8	14	Auszeit	X,	1	3	6	9	10	Auszeit	
	18	<u> </u>					5:9	11	12)					10:14	

VI Punkte

_			S	-1	II	III	IV	V	VI	Punkte	-1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV
		ufschlagfolge	Δ																		
2		artaufstellung	_																		
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																		
Aufs	spieler	Spielstand	_																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit							Auszeit				
	runden	3. 7. 4. 8.																			

B) 1. VV Holzw 14	/14	A	DJK Sümmern	6/14
1	Grüger, Nana	Χ	10	©Ünal, Aleyna	Х
2	Mitze, Edda	Χ	17	Hölscher, Kira	Х
3	Gorden, Helena		39	Suhren, Nuria-Lisanne	Х
4	Lutzinski, Mila		41	Zamparelli, Melissa	Х
5	© Klingelhöfer, Emma	Χ	51	Radloff, Leonie	Х
6	Feldhaus, Jana	Χ	56	Frank, Merle	Х
7	Fait, Nele	Χ	(A)	Libero	
8	Kurrat, Fiona	Χ	$\stackrel{\smile}{\Delta}$	Offizielle	
9	Meyer, Annie	Χ	$\frac{2}{7}$	Hölscher, Jannick	ΤF
10	Menne, Tabea	Χ		Holscher, Jahrlick	
11	Weiß, Lea-Sorava				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sabaa, Nour		1	Freide, Juliana			
2	Olbort, Lara		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Karaca, Ela		4				
Assist.	Korkmaz, Beren						

ı	Ergebnisse											Wells, Lea-Suraya		
ŀ	(B) 1. VV Holzw DJK Sümmern (A)									$\overline{\sim}$	12	Bairaktaridis, Ilana		
ļ	Œ	<u> </u>	. v	V HO							13	Elouakili, Afnaan		
ŀ	A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	21	Merkel, Victoria		
L	1	0	1	25	1	0	9	0	0	1				
	1	0	1 25 2 22 12 0 0				0	1	B	(B) Libero				
Į					3						1	Grüger, Nana		
Į	2	0	2	50		22	21	0	0	2	2	Mitze, Edda		
L	Start: 11:00 Ende: 11:24 Dauer: 0:24							24) Offizielle				
Ŀ	Sieger: 1. VV Holzwickede 2:0									2:0	ים			
		reger. I. VV Holzwickede 2.0										Klingolhöfor Holgor		

(B) Libero 1 Grüger, Nana 2 Mitze, Edda B) Offizielle T Klingelhöfer, Holger

Dokument erstellt: 05.02.2023 11:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de